平成２８年１０月１３日

学童野球クラブ 責任者 様

石川県高等学校野球連盟

                                                           会 長  宮 越 雅 一

                                     （公印省略）

小学生対象技術講習会（野球教室）について

[ご案内]

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、高校野球発展のためご尽力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会を、野球を楽しむ子どもたちの拡大と高校生の野球によるボランティア活動の一

環として計画し、下記の要領で開催致します。つきましては、貴学童野球クラブの参加をご検討

くださいますようご案内申し上げます。

                                        謹白

記

１ 日 時  平成２８年１１月１２日（土）９：００～１６：００

２ 会 場  石川県立金沢桜丘高等学校 （＊雨天時は体育館の予定）

金沢市大樋町 16-1

３ 内 容  ・ウォーミングアップ、トレーニング

・キャッチボール、投球動作、捕球動作の基本

・バッティング、走塁の基本

・実践練習

４ 講 師  井村 茂雄（金沢桜丘高等学校）

       北本 正伸（金沢北陵高等学校）

       両校野球部顧問

金沢桜丘高校野球部員

金沢北陵高校野球部員

５ 対象者  県内学童野球チーム（金沢市内）

       ※最大 4 チームまでとします。

６ 持ち物  ユニフォーム、グローブ、バット、ボール、スパイク、昼食、室内シューズ

       （チームの軟式ボールをできるだけ持ってきていただけると助かります）

７ その他  傷害保険については学童クラブチームで対応して頂きたいと思います。